
 

 
 

 

CONVOCAÇÃO CONCURSO PÚBLICO  
 

Convoca candidatos classificados no Concurso 
Público 001/2023 do Conselho Regional de 
Psicologia da 6ª Região – CRP06 

 

A PRESIDENTA E A SECRETÁRIA DO CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA 
DA 6ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais; 
 
CONSIDERANDO a necessidade de implementar a Resolução CRP Nº 003/2022, que 
dispõe sobre Estrutura Administrativa e do Quadro de Gestão do Conselho Regional 
de Psicologia da 6ª Região – CRP-06; 
 
RESOLVEM: 
 
Art. 1º Convocar os seguintes candidatos - Concurso Público 001/2023: 

Para cargo de Técnico Especializado em Suporte Administrativo - Técnico de 

Segurança do Trabalho: 

1. Fabricio Luiz Vilela – Classificado em 1º lugar – Ampla Concorrência; 

Para cargo de Especialista Em Gestão - Advogado/a: 

1. Anderson Clayton Rodrigues Barbosa – Classificado em 2º lugar – 

Cota PPP; 

Para cargo de Especialista Técnico - Psicólogo/A - Unidade de Atuação: Subsede São 

José Do Rio Preto: 

1. Aila Stefania De Almeida – Classificado em 1º lugar – Ampla 

Concorrência.  

 
São Paulo, 01 de agosto de 2024. 
 
 
 
 
 

 

TALITA FABIANO DE CARVALHO 
Conselheira Presidenta 

 MARTA ELIANE DE LIMA 
Conselheira Secretária 


	CONVOCAÇÃO CONCURSO PÚBLICO

